

プラナスタイル テイクアウトメニュー

Take away (to go) menu



冷製ロイヤルローストビーフ丼
 ~こだわり玉子の温玉と トリュフ香るローストビーフソース~
 Cold roast beef rice bowl with poached egg & truffle flavored steak sauces

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●			●				



まぐろねぎとろ丼
 ~こだわり玉子の温玉~
 Slice raw tuna & minced raw tuna rice bowl with poached egg

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●			●	●			



スパイシーマレーシアチキンカレー
 スパイスが効いた辛口カレー
 ※辛口が苦手なお客は 【ビーフカレー(中辛)]に変更できます
 Spicy chicken curry ~malaysian style~
 * You can change medium spicy beef curry

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●	●	●	●	●		●	

ビーフカレー

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●	●	●					



韓国風ビビンバ
 ~きざみローストビーフとこだわり玉子の温玉~
 Roast beef tartare & "Bibimbap"
 Korean popular dish
 rice, vegetables, poached egg, Korean seasonings

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●			●	●			



チキンライスのふわふわ玉子のビーフシチューオムライス
 Put beef stew on scrambled eggs (omelette style) and ketchup flavoured rice with chicken

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●	●	●					



サーモン握り寿司 (6貫)
 6 pieces of salmon sushi

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
		●					



ミニ唐揚げ弁当
 ~唐揚げ4個、ご飯、玉子ふりかけ~
 Fried chicken small lunch box
 4 pieces of fried chicken, rice, powdered egg seasoning

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●	●	●	●	●			



キッズハンバーグカレーセット
 Kids hamburger steak & mild curry

卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
●	●	●	●	●		●	

- ...アレルギー因子食材 (特定原材料8品目)
 8 Allergenic substances in foods are marked
- ...コンタミ表記
 contamination

調理の工程上、共通の設備で製造・調理しているため、表示されている材料以外のアレルゲンが混入(コンタミネーション)する場合がございます。

Since the food is manufactured and prepared in common facilities during the cooking process, allergens other than those indicated on the label may be mixed in (contamination).

※ご提供にお時間を頂戴することもございます。
 ※時間指定によるご注文も承っております。
 ※写真はイメージです